

ՀաստատումնմՀավելված 1

Դպրոցի տնօրենի պ/կ 1. Հայրապետյան

05.01.2026թ.



ՀՀ ֆինանսների նախարարի

10 հոկտեմբերի 2013 թվականի 896-Ն հրամանի

ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվինիրականացվող գնումների դե պրում

2026թ./նախնական/

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Դպրաբակի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ 2026թ. ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին՝ 09 խումբ՝ 02 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 02

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

N	Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7	8

I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Մնուկ/ 2026թ. հունվար- մայիս/

1	15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	5,704	1140,8
2	15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լ	750	30,544	22908
3	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	44,2	28730
4	03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	27,232	9531,2
5	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	184,0	55200
6	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	92,0	13800
7	03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	250	18,4	4600
8	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	84,6	16920
9	15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2100	36,8	77280
10	15612160	Հաց	ՄԱ	կգ	400	276,0	110400
11	15616000	Հեղկածավար	ՄԱ	կգ	500	36,8	18400
12	03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	736,0	51520
13	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	36,8	12880
14	15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	22,1	14365

15	15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	400	18,4	7360
16	15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	36,8	22080
17	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2500	33,1	82750
18	15333100	Տոմատիմածուկ	ՄԱ	կգ	1100	4,5	4950
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							554 815
1	09134210	Բրիկետ	ՄԱ	տոնա			980000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							980000
II ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65311100	Էլ. էներգիայի ծախսեր	ՄԱ	ամիս		12	130000
		մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			568000
3							
4	72261160	Համակարգչային ծառայություններ /ՀԾ սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
5	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման արժեք	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
6	92411100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			17900
7	92411100	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			68700
8	50311120	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ			100000
9	79991200	Գործուղում	ՄԱ	դրամ			306000
10	32411130	Ինտերնետկապիծառայություն	ՄԱ	դրամ	5500	12	60000
		Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ			100000